Администрация Пеновского муниципального округа  Тверской области

[bookmark: _GoBack]     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2022 г.                                 пгт. Пено                                                 № 19

«О внесении изменений в Постановление
Администрации Пеновского
муниципального округа № 34 от 18.01.2021г.
«О создании Совета по вопросам межнациональных
и межконфессиональных отношений
при Администрации Пеновского
муниципального округа».

В связи с кадровыми изменениями  Администрация Пеновского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 1 Постановления № 34 от 18.01.2021г. «О создании Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Пеновского муниципального округа» изложив  его  в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Пеновского муниципального округа Болдина А.А.

Глава Пеновского
муниципального округа                                                             В.Ф. Морозов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Пеновского муниципального  округа
от  14.01.2022г.   № 19

С О С Т А В
Совета по вопросам
межнациональных и межконфессиональных отношений
при Администрации Пеновского муниципального  округа

1. Болдин А.А.  -  Заместитель Главы Администрации Пеновского муниципального  округа – председатель  Совета;
2. Петрова Е.В. – Заместитель Главы Администрации Пеновского муниципального  округа  - заместитель председателя  Совета;
3. Цвылева Е.В. . – руководитель отдела контрольно-организационной работы Администрации Пеновского  муниципального округа –  ответственный секретарь Совета.

Члены Совета:

4. Горина Ирина Викторовна–руководитель отдела по делам культуры                                                                      молодежи и спорта  Администрации Пеновского муниципального округа;
5. Каранадзе Наира Юрьевна – представитель грузинской национальности Пеновский муниципальный округ (по согласованию);
     6. Пиолия Теймураз Вахтангович - представитель грузинской национальности Пеновский муниципальный округ (по согласованию);
      7. Комаровская Надежда Ивановна – председатель Совета ветеранов, войны, труда, вооруженных сил  и правоохранительных органов Пеновского муниципального округа (по согласованию);
8.Королёва Виктория Александровна – руководитель отдела образования   Администрации Пеновского   муниципального округа;
9.Лотоголец Алексей Ширинович   –   начальник  Пеновского пункта полиции   МО МВД России «Осташковский» (по согласованию);
10.Орлова Екатерина Звиадовна – и.о. главного редактора газеты «Звезда» (по согласованию);
11.Смирнова О.В. –руководитель отдела ГО и ЧС Администрации Пеновского муниципального округа;